
令和元年 12月吉日 

 

ぴたさぽ研修会の開催のご案内 

 

拝啓 時下、皆様におかれましてはますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、下記の日程にて研修会を企画しましたのでご案内申し上げます。 

今回、医療法人社団豊泉会法人本部丸山病院 事務部長で理学療法士の吉田大地先生をお

招きし、「生活期の脳卒中理学療法」というテーマにてセラピストが学べる機会を企画致し

ました。吉田先生から学べる貴重な機会になると思われますので万障お繰り合わせの上、奮

ってご参加頂ければと思います。宜しくお願い申し上げます 

 

敬具 

  

記 

 

1.テーマ：『生活期の脳卒中理学療法』 

2.講師：吉田 大地 先生  

医療法人社団豊泉会法人本部丸山病院 事務部長 

修士(医科学)久留米大学大学院医学研究科肉眼解剖学講座 

JPTA神経系認定理学療法士 

 

3.日時：令和 2年 2 月 15日(土)10:00～16:30(受付 9:30) ※昼食は各自ご準備下さい 

4.会場：ぴたさぽ国場※敷地内駐車場がいっぱいの場合はコインパーキングをご利用下さい 

5.定員：20名(定員に達し次第締め切らせて頂きます) 

6.対象：PT、OT、ST、その他医療保険や介護保険分野関係者 

7.内容：講義、実技※動きやすい格好でお願い致します。 

8.受講申込締切：令和 2年 2 月 7日(金) 

9.受講料：3000円(当日現金でお釣りのないようご準備下さい) 

10.申込先方法：メールでの申し込みとなります。 

・「E-mail：yasuhiro_shinzato@ryuseki.co.jp」までに件名「ぴたさぽ研修会参加申し込み」

と記載し、「①お名前②職種③施設名④当日連絡可能な連絡先」記載して申込下さい。 

以上 

【問い合わせ】 

株式会社りゅうせきケアプロ ぴたさぽ研修会担当：新里、平井 

TEL：098-851-0088(ぴたさぽ豊見城)  E-mail： yasuhiro_shinzato@ryuseki.co.jp 


